
EUD-klassen
et samarbejde mellem Muldbjergskolen 

og EUC Nord

Nyt kommunalt skoletilbud med base på Nyt kommunalt skoletilbud med base på 
Muldbjergskolen og EUC NordMuldbjergskolen og EUC Nord

Velkommen til



Målgruppen
Går du i 7. klasse, og drømmer du om at få en erhvervsuddannelse efter 
9. eller 10. klasse, så er EUD-klassen måske noget for dig.  

I EUD-klassen er der fokus på praksisorienteret undervisning. Der bliver 
undervist i en reduceret fagpakke: dansk, matematik, engelsk og fysik/
kemi samt i praksisorienterede fag i værkstederne på EUC Nord. 
Klassen henvender sig til de elever, som har behov for en anden type 
undervisning, end de tidligere har mødt. Vi ønsker at gøre undervisningen 
mere attraktiv og dermed øge motivationen til at deltage i undervisnin-
gen.  Målet er, at du får lyst til at søge ind på en erhvervsuddannelse eller 
søge et job indenfor området efter 9. eller 10. klasse.  
 
Hverdagen i EUD-klassen
Der er en overordnet årsplan, som afspejler en varieret skoleuge, der inde-
holder boglige fag, praktiske valgfag og virksomhedspraktik. 
De praktiske valgfag foregår én dag om ugen på EUC Nord. Her vil du 
møde forskellige fagretninger:

 » Energi og Byggeri
 » Teknik, Metal og Motor
 » Gastronomi og service
 » Business (i mindre omfang) 

Har du interesse inden for landbrug og SOSU-området, vil der være 
mulighed for brobygning til disse uddannelser.

Du får mulighed for at prøve kræfter med mange forskellige fag, så du 
bliver i stand til at vælge den rigtige ungdomsuddannelse efter 9.klasse.
I løbet af et skoleår vil du være i en form for virksomhedspraktik i 5 uger. 
Vi samarbejder med dig om netop at finde det fag og den virksomhed, 
der vil være interessant for dig. I andre praktikker vil vi udfordre dig, så du 
prøver nye muligheder af. 
Nogle gange om året besøger vi, eller får besøg af lokale virksomheder, 
som vil være en del af undervisningen på Muldbjergskolen. 

Skoledagens længde på Muldbjergskolen og EUC Nord er typisk fra kl. 
07.55-12.05 eller kl. 07.55-13.30.



EUD-klassen giver adgang til erhvervsrettede ungdomsuddannelser
Eleverne går til 9. klasses eksamen i 4 fag, som er dansk, matematik, 
engelsk og fysik/kemi. De 4 fag er adgangsgivende til at du kan komme 
på en erhvervsskole som for eksempel håndværker, landmand eller SOSU.

Hvordan søger jeg ind i EUD-klassen?
Der skal foretages en elektronisk ansøgning og dette gøres på dette link:
https://www.nemform.dk/860/Indskrivningigrundskolen

Eller scan denne qr-kode: 

Til slut i linket ser du ”Andre oplysninger”. Her skriver du en kort 
motiveret ansøgning om hvorfor, du gerne vil gå i EUD-klassen. 
Efter vi har modtaget din ansøgning, indkalder vi dig og dine forældre til 
en optagelsessamtale. 

Kontrakt mellem skole og elev
Hver elev skal lave en kort motiveret ansøgning og til en 
“optagelsessamtale”. Bliver du optaget, skal du efterfølgende underskrive 
en EUD-kontrakt (ved at du underskriver kontrakten, skriver du under på, 
at du vil møde til tiden, være undervisningsparat og være mødestabil).



Er du interesseret i at høre mere om EUD-klassen på Muldbjergskolen, 
så er du meget velkommen til at kontakte skoleleder Birgit Amtoft på 

4122 3913.

Vi håber, du har lyst til at lære på en ny måde, og at vi ser dig i EUD-
klassen på Muldbjergskolen til august 2024.

Mød elever og se værksteder samt køkkener via 
QR koderne herunder
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& Motor


